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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61412508C

2. Data e Regjistrimit 12/02/2026
3. Emri i Subjektit GER 2026
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja nr 14, Shkozet, ZK 8516 Vol 4 Fq 108 
me nr pasurie 4/75/ND-N5 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Fasoneri; Aktivitet i përpunimit aktiv në sektorin e 
këpucëve; Import- Eksport i materialeve për prodhimin e 
këpucëve, si lëkurë, shuaj, penj, mastiç, materiale plastike 
dhe materiale të tjera të këtij lloji;  Prodhim i faqeve të 
këpucëve dhe sandaleve, këpucë të gatshme të të gjitha 
llojeve, tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë, si dhe 
eksportimi i tyre;  Importi dhe eksporti i të gjitha llojeve të 
mallrave dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe pakicë, si dhe 
çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar në 
fuqi. 
Leonora Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 10/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonora Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Lagja nr 14, Shkozet, ZK 8516 Vol 9  me nr 
pasurie 4/128/ND 
Durres Durres   Lagja nr 14, Shkozet, ZK 8516 Vol 4  me nr 
pasurie 4/75/ND-N2 
Durres Durres   Lagja nr 14, Shkozet, ZK 8516 Vol 4 Fq 106 
me nr pasurie 4/75/ND-N3 
Durres Durres   Lagja nr 14, Shkozet, ZK 8516 Vol 4  me nr 
pasurie 4/75/ND-N4 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GER 2026 SHPK
E-Mail: xhakolliesmeraldo@yahoo.com  
Telefon: 0699479210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572403-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582639-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2026,  ku eshte vendosur per 
hapje adresash dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC26A589-C6E0-4147-8A01-6B6CC4D42F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274C0767-2E6E-4128-AF48-D7DAEB9562F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7993E7-499E-474E-9157-DBBF67B06E78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja nr 
14, Shkozet, ZK 8516 Vol 9  me nr pasurie 4/128/ND;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja nr 
14, Shkozet, ZK 8516 Vol 4  me nr pasurie 4/75/ND-N4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja nr 
14, Shkozet, ZK 8516 Vol 4  me nr pasurie 4/75/ND-N2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja nr 
14, Shkozet, ZK 8516 Vol 4 Fq 106 me nr pasurie 4/75/ND-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61FDAA4-2A06-43AF-8BA2-B448B44A89D2

